
 -2باتنة –جـامعة الشهيد مصطفى بن بولعيد 

 معهد العلوم وتقنيات النشاطات البدنية والرياضية

 

 

                                                                                                                   والرياض ي التربوي قسم النشاط البدني 
 

  

 مدرسي 2عن حصص تعويضية ماستر  لانـــــــاع
 ،حصص تعويضية جراءعن إنشاط ب ر م،  2القسم جميع طلبة الماستر  إدارةتعلم          

 فيظح بن: الأستاذة الحركية المهارات واكتساب مادة التوافق الحركي للأستاذ قادري الحاج

 الموالي: وفق الجدول 

 القاعة الوقت الفوج المادة الايام

 الاحد

01/10/2120 

 المهارات اكتساب

 الحركية

C 

0::1-01::1  

الأفواججميع   
10مخبر  

 الاحد

01/10/2120 

 التوافق الحركي

TD 

 الفوج الأول 

 الفوج الثاني

 الثالثالفوج 

0::11-00:11  

00:11-00:11  

00:11-00:11 

 :1مخبر

 10مخبر

 10مخبر

 الأربعاء

0:/10/2120 

الحركي التوافق  

TD 

 الفوج الأول 

 الفوج الثاني

 الفوج الثالث

0::1-0::1  

0::1-01::1  

01::1-00::1  

:1مخبر  

:1مخبر  

:1مخبر  

 الأربعاء

0:-10-2120 

الحركي التوافق  

C  الأفواججميع 

0::11-00:11  

00:11-00:11  

00:11-00:11  

:1مخبر  

 

 

 10/10/2120باتنة في:                               فعــــــــلى الجميـــــــع مراعـــــاة ذلك

     :رئيس القسم 


